
ARRÊTÉ N° 06420220708279

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 72 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 8 juillet 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220600663691001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent d’accueil et secrétariat Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

SYNDICAT MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DES TROIS
CANTONS 64170 Artix

07/07/2022 01/11/
2022

V064220600674850001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE MIREPEIX

64800 MIREPEIX 05/07/2022 01/09/
2022

V064220700699350001 Psychologue de classe
normale Psychologue en EHPAD Poste vacant suite à une fin de

détachement 17h30
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARCANGUES 64200
Arcangues

01/07/2022 12/09/
2022

V064220700699560001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Directeur Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

01/07/2022 01/10/
2022

V064220700700615001 Adjoint d'animation Agent des écoles Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 32h00 COMMUNE D'UZOS 64110

UZOS 04/07/2022 01/09/
2022

V064220700700823001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

AUXILIAIRE D'EDUCATION Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT BÉARN
64402 Oloron Sainte Marie
cedex

04/07/2022 22/08/
2022

V064220700700823002

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

AUXILIAIRE D'EDUCATION Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT BÉARN
64402 Oloron Sainte Marie
cedex

04/07/2022 22/08/
2022

V064220700700874001 Adjoint administratif Adjoint administratif Poste créé suite à un nouveau
besoin 26h00 COMMUNE D'UZOS 64110

UZOS 04/07/2022 01/09/
2022

V064220700701430001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Chargé de création graphique
et communication

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 04/07/2022 01/09/
2022

V064220700701448001 Attaché
Attaché principal Chef du service expertise RH Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques
64000 PAU 04/07/2022 01/09/

2022

V064220700701473001 Attaché Chargé de recrutement Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 04/07/2022 01/09/
2022

V064220700701698001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 08h00 COMMUNE DE SAINT-CASTIN

64160 SAINT-CASTIN 04/07/2022 01/09/
2022

V064220700701701001
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien(ne) exploitation
travaux CVC

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 2/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Technicien principal
de 2ème classe

V064220700701802001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Médecin de Protection
Maternelle Infantile

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

04/07/2022 11/07/
2022

V064220700702157001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Médecin de Protection
Maternelle Infantile

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

04/07/2022 01/08/
2022

V064220700702220001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Chef d'unité Animation
événementiel

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/07/2022 01/10/
2022

V064220700702504001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant temporairement suite à

autres congés (congé ordinaire,
congé maternité, CITIS...)

21h00 COMMUNE DE CASTÉTIS 64300
CASTÉTIS 04/07/2022 04/07/

2022

V064220700702770001 Animateur Coordinatrice du réseaux des
Ambassadeurs du tri

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI

64185 Bayonne cedex 05/07/2022 05/07/
2022

V064220700703122001 Adjoint technique Agent d'exploitation UVO
Mendixka

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 SYNDICAT MIXTE BIL TA GARBI

64185 Bayonne cedex 05/07/2022 05/07/
2022

V064220700703215001 Emploi contractuel de
cat. C

agent polyvalent services
périscolaires

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 22h15 COMMUNE DE SENDETS 64320

SENDETS 05/07/2022 03/08/
2022

V064220700703259001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIERE Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

05/07/2022 01/09/
2022

V064220700703262001 Emploi contractuel de
cat. C ATSEM classe GS-CP Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 27h31 COMMUNE DE SENDETS 64320
SENDETS 05/07/2022 03/08/

2022

V064220700703501001 Attaché Chef de projet neutralité
carbone

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 05/07/2022 31/10/
2022

V064220700703730001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-

LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 05/07/2022 07/07/
2022

V064220700704111001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent d'accueil et secrétariat
du service "accueil petite
enfance et parentalité"

Poste créé suite à un nouveau
besoin 21h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

05/07/2022 01/09/
2022

V064220700704399001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise

Mécanicien Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

05/07/2022 11/07/
2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 3/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Agent de maîtrise
principal

V064220700704490001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Animateur
Animateur principal de
2ème classe

Coordinateur des affaires
scolaires

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE MORLAÀS

64160 Morlaàs 05/07/2022 22/08/
2022

V064220700704581001 Rédacteur principal de
2ème classe Consultant Gestion statutaire Poste vacant suite à une mobilité

interne au sein de la collectivité 35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau cedex

05/07/2022 01/09/
2022

V064220700704602001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

05/07/2022 01/08/
2022

V064220700704674001 Technicien Conseiller de prévention Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 05/07/2022 05/07/
2022

V064220700704705001 Technicien Régisseuse plateau Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 05/07/2022 05/08/
2022

V064220700704801001 Attaché Acheteur public Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 05/07/2022 05/07/
2022

V064220700705348001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique DESSIN (options
Design graphique et Art)

Poste vacant temporairement suite à
autres congés (congé ordinaire,

congé maternité, CITIS...)
16h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART

DES PYRENEES 64000 PAU 07/07/2022 26/09/
2022

V064220700705795001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

06/07/2022 01/08/
2022

V064220700705804001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

06/07/2022 01/08/
2022

V064220700705815001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Enseignant accordéon Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 03h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

06/07/2022 01/09/
2022

V064220700705818001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de service Ingénierie
Responsable de la Maison de

l’Habitat et du Patrimoine
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 06/07/2022 01/10/
2022

V064220700706074001 Adjoint technique Agent d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 31h20

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

06/07/2022 01/09/
2022

V064220700706248001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 06/07/2022 01/09/
2022

V064220700706349001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

07/07/2022 01/08/
2022

V064220700706375001 Adjoint technique Agent technique d'exploitation
réseau assainissement

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

06/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 4/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700706422001 Technicien principal
de 1ère classe

Responsable du service Voirie
Exploitation

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00

COMMUNE D'OLORON-SAINTE-
MARIE 64404 Oloron Sainte-
Marie

06/07/2022 20/09/
2022

V064220700706777001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable d'équipe mobilier
urbain

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 07/07/2022 10/08/
2022

V064220700706874001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien du domaine
public

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SIVU HIRUEN ARTEAN 64220

IROULÉGUY 06/07/2022 07/07/
2022

V064220700706882001 Technicien principal
de 2ème classe

Technicien Eaux pluviales et
Gemapi

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE NAY
64800 Bénéjacq

06/07/2022 01/08/
2022

V064220700707044001 Adjoint technique Agent de collecte Ripper -
Ripper Chauffeur

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707044002 Adjoint technique Agent de collecte Ripper -
Ripper Chauffeur

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707044003 Adjoint technique Agent de collecte Ripper -
Ripper Chauffeur

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707063001 Adjoint technique Agent de restauration
polyvalent

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 14h45

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707069001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de service/adjoint au
directeur Direction des routes

et infrastructures
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

07/07/2022 18/07/
2022

V064220700707341001 Rédacteur principal de
2ème classe Médiathécaire Poste créé suite à un nouveau

besoin 20h00
COMMUNE DE SAINT-PÉE-SUR-
NIVELLE 64310 Saint-pée-sur-
nivelle

07/07/2022 16/07/
2022

V064220700707361001 Adjoint d'animation Agent périscolaire polyvalent Poste créé suite à un changement de
temps de travail 26h15

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707402001 Adjoint d'animation Agent scolaire polyvalent Poste créé suite à un changement de
temps de travail 15h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707418001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistante administrative
polyvalente

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 28h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707432001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien

Technicien/Gestionnaire
restauration scolaire et qualité

alimentaire des collèges
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

07/07/2022 01/08/
2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 5/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

V064220700707443001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Maçon Travaux VRD Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 07/07/2022 01/08/
2022

V064220700707457001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Bibliothécaire Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707535001 Adjoint d'animation Agent périscolaire polyvalent Poste créé suite à un changement de
temps de travail 04h30

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

07/07/2022 01/09/
2022

V064220700707632001 Ingénieur
Ingénieur principal Expert Biodiversité-Paysages Poste vacant suite à une mobilité

interne au sein de la collectivité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

07/07/2022 01/08/
2022

V064220700708058001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Professeur de guitare/musiques
actuelles

Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301

Orthez cedex 07/07/2022 01/09/
2022

V064220700708418001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé(e) de la commande
publique

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 07/07/2022 07/08/
2022

V064220700708616001 Adjoint technique
Agent de maîtrise

PLOMBIER - AGENT
POLYVALENT DU BATIMENT

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE MORLAÀS

64160 Morlaàs 07/07/2022 01/08/
2022

V064220700708891001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistant de direction Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

07/07/2022 01/08/
2022

V064220700708993001 Adjoint d'animation Agent d'animation scolaire et
périscolaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 23h30

SYNDICAT A VOCATION
SCOLAIRE RECRE A5 64160
MONASSUT-AUDIRACQ

08/07/2022 01/09/
2022

V064220700709388001 Adjoint technique Agent d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 29h00 COMMUNE DE GER 64530 GER 08/07/2022 16/08/

2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 6/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700709422001 Attaché principal Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 08/07/2022 01/09/
2022

V064220700709524001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 08/07/2022 23/08/
2022

V064220700709555001 Assistant de
conservation

Archiviste en charge de la
collecte et du traitement

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 08/07/2022 06/09/
2022

V064220700709832001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistant archiviste
Poste vacant durant une période de
préparation au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

08/07/2022 01/08/
2022

V064220700709987001 Assistant socio-
éducatif

CHARGE DE RELATION
ENTRETPRISES

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

08/07/2022 26/07/
2022

V064220700710099001
Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif

Chargé d'études et de projets
Prévention de la perte

d'autonomie
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

08/07/2022 01/09/
2022

V064220700710153001 Attaché DIRECTEUR(TRICE) DES
RESSOURCES HUMAINES

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT BÉARN
64402 Oloron Sainte Marie
cedex

08/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220708279

Page 7/7

Carole.Laffargue
Machine à écrire
08/07/2022


	Arrêté n° 06420220708279
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



